
UCHWAŁA NR XVII/198/2016 
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 18  marca 2016 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2016 Rokiem Jana Piepki 

Na  podstawie  art. 18 ust.  1  w  zw.  z  art.  7  ust.  1  pkt  18  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Rok 2016 ogłasza się Rokiem Jana Piepki w Gminie Szemud. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Szemud

Aleksandra Perz


